

# **Conoctica ApS**

**Havnegade 39, 1058 København K**

**CVR-nr. 41 83 06 46**

## **Årsrapport**

**9. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

**Carl Frederik Alstierna**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 9. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Conoctica ApS Havnegade 39 1058 København K
	CVR-nr.: 41 83 06 46
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 9. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl Frederik Alstierna
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Mainone Technologies ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.948 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.915 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele i og tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder med 48.446 t.kr.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder fortsat intenst på at sikre ny kapital til koncernen for derigennem at tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af Selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt udfald inden udgangen af 2022, således at selskabets egenkapital kan reetableres. Det er ledelsens forventning at moderselskabet/koncernen i løbet af resten af 2022 tilfører yderligere kapital, til dækning af driftsomkostninger for resten af 2022 samt til fuld og endelig afregning af øvrig gæld.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 31. maj erhvervet kapitalandelene i Group Alite International AB fra datterselskabet Mainone Technologies ApS til bogført værdi svarende til t.kr. 39.794. Mellemløbet med Mainone Technologies ApS er i samme forbindelse nedbragt tilsvarende. Samme dag har selskabet videreoverdraget kapitalandelene i Group Alite International AB til koncernselskabet INSURO Technologies AB. Selskabet har 31. maj 2022 afgivet et koncerntilskud til Mainone Technologies på t.kr. 23.110. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2021 er derfor udlignet pr. 31. maj 2022.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	9/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.947.630</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.445.938
Andre finansielle indtægter	203.520
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.724.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.914.926</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.914.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-61.914.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.914.926</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.794.000
Andre tilgodehavender	<u>268.023</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.062.023</u>
Likvide beholdninger	<u>121.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.183.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.183.037</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-61.914.926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-61.874.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.852.822
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.593.682
Anden gæld	28.610.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.057.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.057.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.183.037</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>2 Efterfølgende begivenheder</b>	
<b>3 Særlige poster</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	
<b>6 Nærtstående parter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 9. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.914.926	-61.914.926
	<b>40.000</b>	<b>-61.914.926</b>	<b>-61.874.926</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder fortsat intenst på at sikre ny kapital til koncernen for derigennem at tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af Selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt udfald inden udgangen af 2022, således at selskabets egenkapital kan reetableres. Det er ledelsens forventning at moderselskabet/koncernen i løbet af resten af 2022 tilfører yderligere kapital, til dækning af driftsomkostninger for resten af 2022 samt til fuld og endelig afregning af øvrig gæld.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

### 2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har pr. 31. maj erhvervet kapitalandelene i Group Alite International AB fra datterselskabet Mainone Technologies ApS til bogført værdi svarende til t.kr. 39.794. Mellemregningen med Mainone Technologies ApS er i samme forbindelse nedbragt tilsvarende. Samme dag har selskabet videreoverdraget kapitalandelene i Group Alite International AB til koncernselskabet INSURO Technologies AB. Selskabet har 31. maj 2022 afgivet et koncerntilskud til Mainone Technologies på t.kr. 23.110. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2021 er derfor udlignet pr. 31. maj 2022.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.



## Noter

---

### 3. Særlige poster (fortsat)

	9/11 2020
	<u>- 31/12 2021</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på kapitalandele i og tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder	<u>48.445.938</u>
	<u>48.445.938</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-48.445.938</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-48.445.938</u></b>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.294.229
Andre finansielle omkostninger	<u>430.649</u>
	<b><u>4.724.878</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLOBAL ALFA ApS, CVR-nr. 40235299, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabet har i forbindelse med omstrukturering i koncernen erhvervet kapitalandele i Mainone Technologies ApS fra Global Alfa ApS og Global Alfa Invest 02 ApS til bogført værdi svarende til henholdsvis 21.237 t.kr. og 50 t.kr. Transaktionen er ikke foretaget på markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Fredrik Alstierna

Direktør og dirigent

Serienummer: 0dcc5534-7fee-48a8-a323-e0c7bcf1d8ab

IP: 94.255.xxx.xxx

2022-07-11 16:51:37 UTC



## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-11 18:54:00 UTC



## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-07-11 18:56:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: FK085-AVDF0-8ZKNKQ-2LPQN-LOQZB-0Q7MF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>